
IMCOCIODSTIJUl

 

 

 

 

Objednávka č: O/OSM/0047/2018 ' Datum: 21.11.2013

Dodavatel:
Odběratel :

Bauplan s.r.o.
Městská část Praha 9

Kladenská 41/17
Sokolovská 14/324

16000 Praha 18049 Praha 9

1C0: 24775193 DIČ:

Bankovní spojení: / IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894    

 

Kompetent: Goller Stanislav 111g.

Datum vystaveni: 21.11.2018 Termín: 31.12.2018

U plátce DPH bude fakturu proplacena pouze vpřípadě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic () odběru, dodávce zboži a službách, tyto dodávky:

Komunikace Mandloňová — DSP + INZ

Projektová dokumentace pro povolení stavby - změna stavby před jejím dokončením

Inženýrská činnost spojená s povolením stavby - změna stavby před jejím dokončením

Cena celkem 98 000,00 Kč

DODAVATEL NENÍ PLÁTCEM DPH

Fakturace proběhne po předání a převzetí díla na základě vystavené faktury s 30ti denni lhůtou splatnosti.

Přílohou faktury bude soupis provedených prací (pozn. bez této přílohy nebude faktura proplacena).

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

Celková částka: CZK 98 000,00

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník je vyloučcno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

 



CENOVÁ NABÍDVKA

„ , NA PRQJEKCNI

A INZENYRSKOU CINNOST

Bauplan s.r.o.

Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice Městská část Praha 9

IČ: 24775193
Ing. Stanislav Goller

DIČ: 0224775193 (neplátce DPH) Sokolovské 324/14

180 49 Praha 9 - Vysočany

 

V Praze dne: 13.11.2018

Vyřizuje: ing. Martin Ivan

tel.: 774 277 529

e-mail: martin-ivan@seznam.cz

Název akce: ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

KOMUNIKACE MADLoNovÁ, PRAHA 9, K.Ú. HLOUBĚTÍN

Předmět nabídky a nabídková cena:

   

   

    

  
Projektová dokumentace pro povolení stavby -

změna stavby před jejím dokončením

— komunikace Madloňova

 

  
Inženýrská činnost spojená s povolením stavby -

změna stavby před jejím dokončením
20.000,-

  

Nablzejicl není plátce DPH, cenyjsou konečné.

Cena obsahuje: náklady spojené s prováděním činnosti, konzultační činnost s objednatelem.

Počet vyhotovení: 6 ks tištěné PD + 1 ks CD-ROM

Cena neobsahuje: - stavebně technické průzkumy mimo výše uvedených, atd...), energetický

audit, pasportizace okolních či dalších objektů, komerční plány, fotorealistické

vizualizace projektu pro účely prezentace, ostatní stupně dokumentace, které

nejsou v nabídce uvedeny, dílenská dokumentace. projekty přeložek

inženýrské a dopravní infrastruktury, apod.

- náklady na odborné posudky a expertízy vyžádané dotčenými orgány státní

správy (např. posouzení vlivu stavby na životní prostředí (EIA), posudky pro

zjišťovací řízení, atd...), případně jinými třetími osobami, kterých se daná

stavební akce dotýká.

- poskytovaní pravniho servisu, případné cesty mimo území České republiky,

překlady dokumentace do cizích jazyků, překlady podkladů z cizích jazyků,



získávání podkladů od orgánů státní správy a správců či majitelů sítí (např.

mapové podklady správců sltl, výpisy z katastru nemovitostí. snímek

z katastru nemovitostí, atd...), Správní poplatky. vliv případných změn sazeb

DPH.

Termíny plnění: dle dohody

Platební podmínky: bezhotovostní platbou, splatnost 30 dnů od předáni dokumentace

Platnost nabídky: do 31. prosince 2018

Poznámka 1 — Uvedené ceny platí pouze při kompletní dodávce jedné z variant dle této nabídky, pokud není

uvedeno jinak. Nabízející si vyhrazuje právo úpravy ceny na základě dalšího jednání z důvodu upřesnění zadání

či rozsahu prací ze strany poptávajícího nebo na základě dalšich zjištění. Nabízející si vyhrazuje právo neuzavřlt

smluvní vztah s poptávajíclm bez udání důvodu.

Poznámka 2 - Nabízející si vyhrazuje právo, pod sankcí neplatnosti, uzavírat smlouvy nebo jejich dodatky pouze

v písemné formě, přičemž za písemnou formu je považována pouze fonha listiny opatřená podpisy zástupců

smluvních stran, případně jeji elektronicky konvertovaná podoba. Žádná jiná forma ujednání nemůže být

považována za platně a účinné uzavřenou smlouvu a obsah tohoto dokumentu není možné považovat za návrh

na uzavření, změny nebo ukončení jakéhokoliv smluvního vztahu. Nabízející dále vylučuje přijetí jakékoliv

nabídky pouhým chováním druhé strany, zejména poskytnutím nebo pňjetím plnění. Jakákoliv skutečnost, která

by mohla vyplynout z tohoto dokumentu, nemůže být brána za závazný příslib plnění ani nabídku (návrh na

uzavření smlouvy), který by zakládal povinnost nabízejícího uzavřít, změnit nebo ukončit smlouvu; nemůže být

brána za vzdání se práva či prominutí dluhu ze strany Nabízejíclho, a to až do doby, dokud nebude stvrzena

písemně v listinné podobě a opatřena podpisem oprávněných osob. Odpověď Nabízející/70 na nabídku s

jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění

podmínky nabídky. Nabízející vylučuje modifikovanou akceptaci nabídky.

Za nabízejícího:

 


